
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 20576573

ID verze: 22095969

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 24.10.2022 13:02:19

Zveřejňující subjekt:
Vzdělávací institut Středočeského kraje-Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických (k7inq26)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení:

Publikující smluvní strana:

Název subjektu:
Vzdělávací institut Středočeského kraje-Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků

IČO: 00641111

Datová schránka: k7inq26

Adresa: V Kolonii 1804, 28802 Nymburk, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy: Smlouva o partnerství, zajištění studia pro asistenty pedagoga

Datum uzavření: 18.10.2022

Číslo smlouvy / č. jednací: 04/2022

Podepisující osoba: Jiří Holý

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH: 3 000 000,00 CZK



Smluvní strany:

Název:
Centrum celoživotního vzdělávání - zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků Pardubického kraje

IČO: 75061074

Datová schránka: fgjkgy9

Adresa: Mozartova 449, Polabiny, 53009, Pardubice

Útvar / Odbor / Org. složka:

Přílohy:

Pard K P_04_SMLOUVA_O_PARTNERSTVI_Pardubicky_kraj.pdf

187.93 kB, 24.10.2022 13:03:09

99d39ad2f152fb30be29dd4fa6c355c25fe3a0f77e3a8b494f9aa9fe202db454

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/22095969


		2024-06-19T16:19:01+0200




